KS903B.10
KS903B.100Eigenschaften
•	Kleine	Abmessungen
•	Hervorragender	Phasengang
•	Hohe	Auflösung
•	Geringer	Temperaturkoeffizient
•	Enthält	Digitalspeicher	für	Sensordaten	(TEDS)
•	Gut	geeignet	für	Modal-	und	Strukturanalyse

Änderungen	vorbehalten. Specifications	subject	to	change	without	prior	notice.
Bestellinformation
Ordering Information
KS903B.10/01	/	 	 Aufnehmer	mit	Zubehöretui;	Inhalt:	Magnet	i539,	Isolierpad	i515,		Klebewachs	i580,	M5-Gewindestift	i501,
KS903B.100/01:	 	 Kabel	i208-3,	BNC-Adapter	i206-0,5,	Bedienungsanleitung,	Kennblatt
	 	 	 Sensor	with	accessories	kit	including	magnet	i539,	isolated	mounting	pad	i515,		adhesive	wax	i580,	M5	mounting	stud
	 	 	 i501,	cable	i208-3,	BNC	adapter	i206-0,5,	instruction	manual,	data	sheet
KS903B.10	/	KS903B.100:	 Aufnehmer	mit		Kennblatt
	 	 	 Sensor	with	data	sheet
KS963B.10
KS963B.100Eigenschaften
•	Geringe	Einbauhöhe

Änderungen	vorbehalten. Specifications	subject	to	change	without	prior	notice.
Bestellinformation
Ordering Information
KS963B10/01	/	 	 Aufnehmer	mit	Zubehöretui;	Inhalt:	Magnet	i531,	Isolier-Klebepad	i514,		Sofortkleber,	Schraube	M2,5x10,
KS963B100/01:	 	 Innensechskantschlüssel,	Kabel	i208-3,	BNC-Adapter	i206-0,5,	Bedienungsanleitung,	Kennblatt
	 	 	 Sensor	with	accessories	kit	including	magnet	i531,	isolated	adhesive	pad	i514,		instant	glue,	screw	M2.5x10,
	 	 	 hexagonal	key,	cable	i208-3,	BNC	adapter	i206-0,5,	instruction	manual,	data	sheet
KS963B10	/	KS963B100:	 Aufnehmer	mit	Schraube	M2,5x10,	Kennblatt
	 	 	 Sensor	with	screw	M2.5x10,	data	sheet
KS963B100
KS963B10
KS963B100